АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОИРЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 .07.2020 № 25
с. Старый Ирюк

Об упорядочении адресного хозяйства

Постановлением администрации Староиркжского сельского поселения
Малмыжского района Кировской области от 25.03.2015 № 10 «Об утверждении
Положения «О присвоении адресов жилым домам, зданиям, строениям,
сооружениям и владениям, расположенным в Староирюкском сельском
поселении», в целях упорядочения адресного хозяйства, администрация
Староирюкского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на территории
Староирюкского сельского поселения Малмыжского района Кировской области,
согласно приложению.

2. Внести сведения об адресе объектов адресации Староирюкского сельского
поселения Малмыжского района Кировской области в Федеральную
информационную адресную систему согласно приложению.

3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов
местного самоуправления муниципального образования Староирюкское сельское
поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте Малмыжского
района.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
администрации сельского поселения Ф.М. Сагадуллин

Приложение
к постановлению администрации

Староирюкского сельского поселения
от 20 .07.2020 № 25

Объект
адресации

Кадастровый
номер

Наименование Объект
адресации

Кадастровый
номер

страны субъекта муниципального
района

сельского
поселения

населённого
пункта

улицы 3/У площадь
объекта

Земельный
участок

43:17:510101:209 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

43:17:510101:209

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Новая 1 2448

Земельный
участок

43:17:510101:210 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Новая 4 2650

Земельный
участок

43:17:510101:39 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Новая 20 3100

Земельный
участок

43:17:510101:263 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Набережная 12 1300

Земельный
участок

43:17:510103:189 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Береговая 10 700

Земельный
участок

43:17:510103:110 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Заречная 11 3280

Земельный
участок

43:17:510103:14 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское

село Старый
Ирюк

Заречная 29 3300

поселение -
Земельный
участок

43:17:510103:125 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Заречная 47 1000

Земельный
участок

43:17:510103:81 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Комсомольская 1а 520

Земельный
участок

43:17:510103:184 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Комсомольская 3 1000

Земельный
участок

43:17:510102:3 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Комсомольская 12 1900

Земельный
участок

43:17:510102:76 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Комсомольская 26 800

Земельный
участок

43:17:510103:362 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Комсомольская 41а 734

Земельный
участок

43:17:510102:86 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Комсомольская 44 2700

Земельный
участок

43:17:510101:78 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Зеленая 2а 3600

Земельный
участок

43:17:510101:247 Российская
Федерация

Кировская
область

Малмыжский
район

Староирюкское
сельское
поселение

село Старый
Ирюк

Зеленая 5 3000

Земельный 43:17:510101:125 Российская Кировская Малмыжский Староирюкское село Старый Зеленая 9 4300
участок Федерация область район сельское

поселение
Ирюк

Земельный 43:17:510101:241 Российская Кировская Малмыжский Староирюкское село Старый Зеленая 10 2016
участок Федерация область район сельское

поселение
Ирюк

Земельный 43:17:510101:249 Российская Кировская Малмыжский Староирюкское село Старый Зеленая 13 1500
участок Федерация область район сельское

поселение
Ирюк

Земельный 43:17:510101:237 Российская Кировская Малмыжский Староирюкское село Старый Зеленая 18 2436
участок Федерация область район сельское

поселение
Ирюк

Земельный 43:17:510101:236 Российская Кировская Малмыжский Староирюкское село Старый Зеленая 20 2436
участок Федерация область район сельское

поселение
Ирюк

Земельный 43:17:510101:234 Российская Кировская Малмыжский Староирюкское село Старый Зеленая 24 3300
участок Федерация область район сельское

поселение
Ирюк

Земельный 43:17:510102:118 Российская Кировская Малмыжский Староирюкское село Старый Пролетарская 15 700
участок Федерация область район сельское

поселение
Ирюк

Земельный 43:17:510102:101 Российская Кировская Малмыжский Староирюкское село Старый Пролетарская 16 1000
участок Федерация область район сельское

поселение
Ирюк

Земельный 43:17:510102:93 Российская Кировская Малмыжский Староирюкское село Старый Пролетарская 34 1600
участок Федерация область район сельское

поселение
Ирюк